
 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和７年６月４日  

大阪市長   横  山  英  幸   

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方）

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１丁目４番５

号  大阪産業創造館９階）  

①令和７年度  防火衣上衣ほか４点  製造  （防火衣上衣  226 枚  救助用防火衣

上衣  55 枚  防火衣ズボン  226 本  救助用  防火衣ズボン  55 本  防火衣用しこ

ろ  281 枚）  ②一般  ③令和７年４月３日  ④キンパイ商事 (株 ) 大阪市淀川区

西宮原２‐１‐３ＳＯＲＡ新大阪 21・ 1401 室  ⑤ 46,983,200 円  ⑥令和７年１月

30 日  

①令和７年度  大阪市教育情報ネットワーク教育情報利用パソコン一式（第４ブロ

ック）  買入  ②一般  ③令和７年４月３日  ④Ｓｋｙ (株 ) 大阪市淀川区宮原３

‐４‐ 30 ニッセイ新大阪ビル  ⑤ 1,888,568,000 円  ⑥令和７年２月 12 日  

①令和７年度  大阪市教育情報ネットワーク教育情報利用パソコン一式（第３ブロ

ック）  買入  ②一般  ③令和７年４月３日  ④富士フイルムビジネスイノベーシ

ョンジャパン (株 ) 大阪支社  大阪市中央区今橋２‐５‐８トレードピア淀屋橋  

⑤ 1,643,041,400 円  ⑥令和７年２月 12 日  

大阪市告示第772号



①令和７年度  大阪市教育情報ネットワーク教育情報利用パソコン一式（第２ブロ

ック）  買入  ②一般  ③令和７年４月３日  ④Ｓｋｙ (株 ) 大阪市淀川区宮原３

‐４‐ 30 ニッセイ新大阪ビル  ⑤ 2,329,558,000 円  ⑥令和７年２月 12 日  

①令和７年度  大阪市教育情報ネットワーク教育情報利用パソコン一式（第１ブロ

ック）  買入  ②一般  ③令和７年４月３日  ④富士フイルムビジネスイノベーシ

ョンジャパン (株 ) 大阪支社  大阪市中央区今橋２‐５‐８トレードピア淀屋橋  

⑤ 1,465,264,900 円  ⑥令和７年２月 12 日  

①大阪市情報通信ネットワーク基盤用機器等一式長期借入（令和７年度借入）  ②

一般  ③令和７年４月４日  ④ (株 ) ＪＥＣＣ  本社  東京都千代田区丸の内３‐

４‐１新国際ビル７階  ⑤ 571,560,000 円  ⑥令和７年１月 31 日  

①令和７年度  大阪市教育情報ネットワーク  教育情報利用パソコン一式  長期

借入  ②一般  ③令和７年４月３日  ④三菱ＨＣキャピタル (株 ) 関西第一営業

部  大阪市中央区伏見町４‐１‐１  ⑤ 381,955,200 円  ⑥令和７年１月 30 日  

①大阪市営住宅管理システムサーバ機器等  長期借入  一式  ②一般  ③令和７

年４月３日  ④ＮＥＣキャピタルソリューション (株 ) 関西支店  大阪市中央区

城見１‐４‐ 24 ⑤ 114,626,908 円  ⑥令和７年１月 31 日  

①令和７年度税務事務システム内利用 AI-OCR 機器等一式長期借入  ②一般  ③令

和７年４月３日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大阪市中央区淡路町４‐

２‐ 13 ⑤ 146,879,480 円  ⑥令和７年２月３日  

①大阪市営住宅情報連携システムサーバ機器等  長期借入  一式  ②一般  ③令

和７年４月３日  ④ＮＥＣキャピタルソリューション (株 ) 関西支店  大阪市中

央区城見１‐４‐ 24 ⑤ 86,088,420 円  ⑥令和７年１月 31 日  

①大阪市戸籍情報システム用クライアント機器等（増設）  長期借入  一式  ②一

般  ③令和７年４月 11 日  ④ＦＬＣＳ (株 ) 関西支店  大阪市中央区城見２‐２

‐ 53 ⑤ 42,185,000 円  ⑥令和７年２月５日  



①令和７年度業務系及び庁内情報ネットワーク用電子計算機組織一式借入  ②随

意  ③令和７年３月 26 日  ④ (株 ) 日立製作所  関西支社  大阪市北区中之島２‐

３‐ 18 中之島フェスティバルタワー⑤ 232,102,200 円  ⑦地方公共団体の物品等又

は特定役務の調達手続の特例を定める政令第 11 条第１項第２号  

 

  (契約管財局契約部契約課 ) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

